
 

 
 

Świdnik, dnia 29 grudnia 2023 r. 

  

  

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

Dotyczy: MONTAŻ INSTALACJI FOTOWOLTAICZNEJ  OBIEKTACH POWIATU 

ŚWIDNICKIEGO W ŚWIDNIKU 

Na podstawie art.284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2023r. poz. 1605), Zamawiający poniżej zamieszcza pytania o wyjaśnienie treści SWZ, które zostały 

zadane w przedmiotowym postępowaniu oraz udzielone na nie odpowiedzi: 

Pytanie 1:  

Dzień dobry, nie mogę znaleźć wymagań jakie ma spełnić firma montująca instalację. 

Odpowiedź:  

Zgodnie z całą treścią SWZ, a w szczególności: 17. Informacja o warunkach udziału w postepowaniu, 

7.Obligatoryjne podstawy wykluczenia i 8.Podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 109 ust.1 

 

Pytanie 2: 

Proszę o doprecyzowanie długości gwarancji mechanicznej paneli. 12 czy 25 lat? 

Odpowiedź:  

Gwarancja produktowa 12 lat, gwarancja na uzysk 25 lat. 

 

Pytanie 3: 

Czy zamawiający dopuści zastosowanie paneli o większej mocy, a co za tym idzie większej 

wadze (24 kg)? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza zastosowanie modułów o większej mocy ale nie dopuszcza większej 

wagi z uwagi na stan techniczny dachu i możliwość jego obciążenia.  

 

 

Zamawiający informuje że pytania i odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ i będą 

wiążące przy składaniu ofert.  

 

  


